INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba

   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000

EDITAL Nº 001/2017

RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE TRANCAMENTOS DE CURSO

CAMPUS TELÊMACO BORBA

A Seção de Registros Acadêmicos do Campus Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente Edital, com o parecer das solicitações de trancamento de curso de graduação:

1. DO PARECER

Estudante Curso Turma Parecer

CRISTIAN ORTY PADILHA
TECNOLOGIA EM

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2016
DEFERIDO

EMERSON JOSÉ DO

PRADO

TECNOLOGIA EM

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2015
INDEFERIDO

MAICOL DE LIMA BONIN
TECNOLOGIA EM

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2015
INDEFERIDO

WASHINGTON GOMES

DA COSTA

TECNOLOGIA EM

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2015
DEFERIDO

JOSÉ MARCOS DE

CAMARGO
LICENCIATURA EM FÍSICA

2016
INDEFERIDO

VANDERLÉIA APARECIDA

SOUZA DE MELO
LICENCIATURA EM FÍSICA

2016
DEFERIDO

 2. DOS ENCAMINHAMENTOS:

2.1 O estudante que teve seu pedido indeferido deve se dirigir à Secretaria Acadêmica do Campus para

saber o motivo e se matricular nas disciplinas abertas.

2.2  O estudante que teve seu pedido deferido deve, no início do próximo semestre, renovar e/ou

destrancar sua matrícula, seguindo os prazos estabelecidos no calendário acadêmico.

Telêmaco Borba, 20 de fevereiro de 2017.

*O original encontra-se assinado.

Fernanda dos Santos Kreczkiuski

Chefe da Seção de Registros Acadêmicos

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Campus Telêmaco Borba
SIAPE 2108357